
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„TARPSRITINIAI PROJEKTAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-18(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 9 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Tarpsritiniai projektai“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  

ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 

m. gruodžio 17 d. protokolas Nr. 3LKT-98(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių tarpsritinių projektų srities 

(kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 
Vilniaus garso 

žemėlapis 
85 10 000,00  

1.2.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Šiuolaikinio meno 

festivalis "Virus'21" 
84 13 000,00  

1.3.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

BĮ 
Improvizacinių renginių 

ciklas "Kita forma" 
82 7 000,00  

1.4.  

Rytų Europos 

žydų kultūros 

ir istorijos 

tyrimų centras 

VšĮ 

Žydų kultūros paveldo 

aktualizavimas ir 

pristatymas pasitelkus 

mobiliąsias 

technologijos: 3D 

modelių sukūrimas 

82 3 000,00  

1.5.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

BĮ 
Klaipėdos miesto 

detektyvai 
82 6 000,00  



1.6.  

Kristinos 

Inčiūraitės 

studija 

VšĮ Po oda 82 7 000,00  

1.7.  

Kuršių nerijos 

nacionalinio 

parko direkcija 

BĮ 

Tradicinis tarptautinis 

skulptorių 

simpoziumas, nendrinių 

skulptūrų ant vandens 

ekspozicija ir rudens 

lygiadienio šventė 

80 3 000,00  

1.8.  
Orkestro 

studija 
VšĮ 

Muzika kaip kinas 

sklaida Kaune, 

Klaipėdoje, Palangoje 

80 13 000,00  

1.9.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

Festivalio "Kultūros 

naktis" užsienio 

menininkų programa 

80 18 000,00  

1.10.  
Publicum 

Events 
UAB 

Inovatyvaus kultūros 

produkto "Pasimatymas 

su  Vilniumi" sukūrimas 

79 6 000,00  

1.11.  
Kaukių 

akademija 
VšĮ 

Socialinis atvirų 

diskusijų projektas 

"Kalbėk" 

79 7 000,00  

1.12.  

Gargždų 

kultūros 

centras 

BĮ 
Audiovizualinio meno 

festivalis "Spektras" 
79 5 000,00  

1.13.  

Anykščių menų 

inkubatorius-

menų studija 

VšĮ 

Etninės tradicijos 

modernizavimo 

projektas "Rasų ratas' 

79 7 000,00  

1.14.  
Lazdijų meno 

mokykla 
BĮ 

Bendra veikla suvienija 

Lazdijų ir Seinų krašto 

lietuvių vaikus 

78 8 000,00  

1.15.  

Meno ir 

edukacijos 

centras 

VšĮ 5 dienos su menu 78 4 000,00  

1.16.  Gatvės gyvos VšĮ (Ne)matomas miestas 78 12 000,00  

1.17.  

Asociacija 

audiovizualinių 

menų 

industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 

Atkuriamosios 

dokumentikos 

kūrybinės dirbtuvės 

"Lietuva nuo tremties 

iki Medininkų 

tragedijos" 

78 10 000,00  

1.18.  
Kultūros 

žibintas 
VšĮ 

Kultūrinė platforma 

"Unthinkable" 
77 6 000,00  



1.19.  Homo eminens MB Kultūra inovacijose 77 3 000,00  

1.20.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Aitvarų paskaitų ciklas 

Meno eteris 
77 4 000,00  

1.21.  

Šeduvos 

kultūros ir 

amatų centras 

BĮ 

Profesionalaus teatro ir 

muzikos sklaida 

Šeduvoje 

77 3 000,00  

1.22.  

Audiovizualini

ų menų 

industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 
Kūrybinės dirbtuvės 

"Radijo laboratorija" 
76 9 000,00  

1.23.  

Multikultūros 

kūrėjų 

asociacija 

"Agnus OK" 

Asociacija 
Projektas Žaliakalnio 

turguje 
76 8 000,00  

1.24.  

Kaimo 

bendruomenė 

"Palėvenys" 

Asociacija 

Kūrybinių ir 

tarpregioninių 

kultūrinių ryšių plėtros 

projektas "Sielos 

ilgesys" 

75 7 000,00  

1.25.  Dermė VšĮ Ekrano metamorfozės 75 4 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.26.  

Vilniaus 

Arkivyskupijos 

Caritas 

Tradicinė 

religinė 

bendruom

enė ar 

bendrija 

Socialinę atskirtį 

patiriančių asmenų 

įgalinimas pilnaverčiam 

visuomeniniam 

gyvenimui per kūrybinį 

veiklumą literatūros ir 

muzikos srityse 

75 4 000,00  

1.27.  

Multikultūros 

kūrėjų 

asociacija 

"Agnus OK" 

Asociacija 
Leidinių serija "Gatvės 

lelijos" 
75 7 000,00  

1.28.  Kritikos barai VšĮ 
Kai melas paverčiamas 

ginklu 
75 

6 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.29.  

Thomo Manno 

kultūros 

centras 

VšĮ 

XX tarptautinis Thomo 

Manno festivalis 

"Žmogaus orumas" 

75 10 000,00  

IŠ VISO: 210 000,00 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių tarpsritinių projektų srities (kodas 

04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

2.1.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija Egzistencinio erdvėlaikio tyr(ėj)ai 74 

2.2.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Tarpsritinis projektas apie IAE. 1-as 

etapas 
74 

2.3.  Menų spaustuvė VšĮ 
Po pamokų!: spektakliai vaikams ir 

jaunimui 
74 

2.4.  Pojūčių teatras VšĮ 
Pojūčių teatro ir sutartinių performansas 

"Laumės"  
74 

2.5.  Meno genas VšĮ Virtualus meno centras 73 

2.6.  Studija TVIP VšĮ 
Teatralizuotų vakarų ciklas 

"Nekarūnuotosios" 
73 

2.7.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ ŠMC interviu 73 

2.8.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

Vizualaus meno, tiksliųjų mokslų ir 

technologijų kūrinys "Dadaistinė Mona 

Liza XX amžiuje" 

72 

2.9.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Klaidos ir pėdos 72 

2.10.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA 

Asociacija 
Integruoti kultūros renginiai kurtiesiems 

2016 
72 

2.11.  
Ignalinos kultūros ir 

sporto centras 
BĮ Ignalina - istorijos bėgiais 72 

2.12.  Degantis žmogus VšĮ Paroda: Tradicinis menas ir technologijos 72 

2.13.  Festivalių grupė VšĮ 

Meninių instaliacijų paroda 

tarptautiniame muzikos ir pramogų 

festivalyje "Galapagai" 

71 



2.14.  

Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija 

"Guboja" 

Asociacija 
Po Lietuvą keliaujančios neįgaliųjų 

mugės-koncertai 
71 

2.15.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Lygint svietą 71 

2.16.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Nuo lygės - iki lygės 71 

2.17.  
Panevėžio rajono 

Smilgių kultūros centras 
BĮ Etnosmilga-2016 70 

2.18.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Mokslo populiarinimo ir muzikos 

festivalis "Fiat lux!", skirtas tolerancijos 

sklaidai ir fobijų visuomenėje mažinimui 

70 

2.19.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis lietuviškų mėgėjų teatrų 

festivalis "ARTimi" - 2016 
70 

2.20.  7 meno dienos VšĮ Aktyvi kultūros erdvė 7md.lt 70 

2.21.  Art & Social Projects VšĮ 

Daugiadimensinis unikalus ir įkvepiantis 

patyriminis šou - "The Goddess" 

Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje 

69 

2.22.  
Folkloro ansamblis 

"Vilniaus dzūkuliai" 
Asociacija 

Renginių ciklas "Pažinkime Dzūkijos 

grožį" 
69 

2.23.  
Rumšiškių kultūros 

centras 
BĮ Lietuvos-Latvijos bendrystės tiltas 69 

2.24.  
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 
BĮ 

Dabarties istorijos studijos Vilniaus 

mažajame teatre 
69 

2.25.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Performatyvaus meno festivalis "Global 

mind" 
69 

2.26.  Palangos kultūros centras BĮ kuršių festivalis 69 

2.27.  Gargždų kultūros centras BĮ Keturių vandenų festivalis 69 



2.28.  Elijos vėjarožė VšĮ 

VII-asis tarptautinis liaudies dainų, šokių 

ir muzikos festivalis "Nepalikim su 

negalia vienų" 

69 

2.29.  
Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga "Saulė" 
BĮ 

Tęstinis koncertų ir edukacinių paskaitų 

ciklas "Lietuvos didikų palikimas" 
69 

2.30.  Pasaulio virtuvė VšĮ Paskutinė narcizo meilė 69 

2.31.  Alytaus dailės mokykla BĮ 
Eksperimentinis išminties festivalis 

"Ingenium" 
68 

2.32.  Naujasis Nemunas VšĮ 
Tarptautinis naujųjų medijų ir muzikos 

festivalis "Newman" 
68 

2.33.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB 
Homo Creatyvus: tarptautinės Kazimiero 

Simonavičiaus dienos 
68 

2.34.  Varėnos kultūros centras BĮ 
Vienaragio slėnio meno, kultūros ir 

istorijos sintezė Merkinėje 
68 

2.35.  Loftas Fest VšĮ 
Muzikos ir audiovizualinių menų 

festivalis "Loftas fest 2016" 
67 

2.36.  Dermė VšĮ 

Tarptautinis Panevėžio festivalis 

"Bonjour, Maestro!", skirtas režisieriaus 

Juozo Miltinio atminimui 

67 

2.37.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

XIX tarptautinis festivalis "Muzikinis 

rugpjūtis pajūryje" 
67 

2.38.  Kiti krantai VšĮ 
Platonių puota ("La Banquet(te) des 

Platonnes") 
67 

2.39.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ nowJapan: Tekančios saulės scenos 67 

2.40.  Homo eminens MB Kūrybos ekologija 67 

2.41.  Bardai LT VšĮ 
Nacionalinis bardų festivalis "Purpurinis 

vakaras' 
67 



2.42.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Gintarinis jaunimas 67 

2.43.  M. K. Čiurlionio namai BĮ 
Kultūros renginių ciklas "Sofijai 

Čiurlionienei-Kymantienei - 130" 
66 

2.44.  

Gelgaudiškio 

bendruomenės centras 

"Atgaiva" 

Asociacija 
Gelgaudiškis - mažoji Lietuvos kultūros 

sostinė 
66 

2.45.  
Vilniaus patafizikos 

institutas 
VšĮ Vizionierius 66 

2.46.  
Ukmergės foto ir kino 

klubas "Horizontas" 
Asociacija Kūrėjų šventė "Langas į širdį - 2016" 66 

2.47.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Atviros durys menui 66 

2.48.  Kritikos barai VšĮ 
Nuo neolito iki glavlito: muziejinės 

patirties puslapiai 
65 

2.49.  Vieno aktoriaus teatras VšĮ 

IX poezijos ir muzikos šventė Naktigonės 

2016: "...neskink jonvabalių. Tuoj 

prašvis" 

65 

2.50.  

Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų 

asociacija 

Asociacija Meno intervencijos verslo organizacijoms 65 

2.51.  Penketai VšĮ Internetinė Penketų svetainė 65 

2.52.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis senųjų amatų, archajinės 

muzikos ir karybos festivalis "Apuolė" 
65 

2.53.  Vizualios mintys VšĮ 
Trijų dalių radijo spektaklis "Prabangos' 

pagal Jurgio Savickio noveles 
65 

2.54.  Kiti krantai VšĮ 
Šviesos ir ugnies misterija "Toj girioj, kur 

ėjau' 
65 

2.55.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ 

Tradicinė kultūra Rytų Aukštaitijoje: 

vakar, šiandien, rytoj 
64 



2.56.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Lietuvos meno kūrėjų kūrybos vakarų 

ciklas Meistrai didžiojoje 
64 

2.57.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

VDA Nidos meno kolonijos žiemos 

sezono uždarymo festivalis 2016: Ritualai 
64 

2.58.  Šiaurės Jeruzalė VšĮ 

Litvakų pasaulio kultūra. Šiaurės 

Jeruzalės sinagogos: (at)pažink ir surask. 

I etapas: žemėlapiai ir vizualizacija 

64 

2.59.  
Vaikų ir jaunimo centras 

"Džiaugsmo slėnis" 
VšĮ 

Kapelų festivalis "Lietuvėlėn, 

Žemaitijon" 
63 

2.60.  
Šiaulių ir Tauragės 

regionų aklųjų centras 
VšĮ Aš muzika ir meile dalinuos 63 

2.61.  Menų spaustuvė VšĮ Menų spaustuvės sukurtų darbų sklaida 63 

2.62.  
Kretingos rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Festivalis "Sugrįžimai" (darbinis 

pavadinimas) 
63 

2.63.  Supratimas VšĮ 
Užgavėnių pasirodymas "Pavasario 

puota" Valdovų rūmuose 
62 

2.64.  Klaipėdos publika VšĮ Klaipėdos laivų paradas 62 

2.65.  Menų fabrikas VšĮ Vasaros festivalis mieste 62 

2.66.  
Klubas "Kretingos krašto 

ainiai" 
Asociacija Dvaro šventė "Vario durų ritmu" 62 

2.67.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija 
Alternatyvaus meno ir muzikos festivalis 

"Ont grind'ų IX" 
62 

2.68.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ 

Vepriai - 2016 metų Lietuvos mažoji 

kultūros sostinė 
62 

2.69.  Penki, keturi plius VšĮ Šančių Sinagoga 61 



2.70.  Jūros marios VšĮ Mėlynoji juosta 61 

2.71.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ nowJapan: Pažink Cosplay 61 

2.72.  Bonsai studija VšĮ 

IX-oji Tarptautinė bonsai ir suiseki 

paroda, V-asis Japonijos menų festivalis 

ir I-oji tarptautinė japoniškų Nishikigoi 

karpių paroda 

61 

2.73.  
Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas" 
BĮ Muzika dvaruose 61 

2.74.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Grafinė novelė "Traviata" 61 

2.75.  Tauragės kultūros centras BĮ 

Regioninis Tauragės, Belchmatovo 

(Lenkija), Sovetsko (Tilžė) 

bendradarbiavimas. Bendra istorija, 

kultūra, papročiai 

60 

2.76.  Meno formos Asociacija 
Tyrimo inovacijos vaizduojamuose 

menuose: teatro poveikis auditorijai 
60 

2.77.  
Kauno Muravos 

bendruomenės centras 
Asociacija 

Tarpsritiniai projektai. Šventė "Pempel, 

pempel" 
60 

2.78.  Žaslių kultūros centras BĮ Žydų kultūros pėdsakai Žasliuose 59 

2.79.  Festivalių grupė VšĮ 

Ugnies šokio spektaklio įgyvendinimas 

tarptautinio muzikos festivalio "Roko 

naktys" metu 

59 

2.80.  

Žiemgalos krašto 

kulinarinio paveldo 

asociacija 

Asociacija Žiemgalių festivalis 59 

2.81.  Zarasų kultūros rūmai BĮ 

Lietuvos raudonu kilimu '2016:kultūros ir 

meno apdovanojimų laureatų kūrybos 

sklaida Aukštaitijos regione pasienio 

savivaldybėse 

59 

2.82.  

Pagramančio 

bendruomenės centras 

"Gramančia" 

Asociacija 
Mažoji Lietuvos kultūros sostinė -  

Pagramantis 2016 
58 

2.83.  Meno alchemija VšĮ 
Šokio ir ritmikos kūrybinės dirbtuvės 

vaikams ir jaunimui 
58 



2.84.  Festivalių grupė VšĮ 

Šokio ir cirko sintezės projektas 

tarptautiniame muzikos ir aktyvių veiklų 

festivalyje "Galapagai' 

58 

2.85.  Kiti krantai VšĮ 

Muzikos ir šviesos instaliacijų projekto 

"Vilnelės kelionė" sukūrimas ir 

įgyvendinimas  

58 

2.86.  Atradimų namai VšĮ 
Interaktyvi patyriminė paroda vaikams 

Nr.1 
58 

2.87.  
Užvenčio kultūros 

centras 
BĮ 

Regioninė šventė "Pažadink savyje 

žemaitį" 
57 

2.88.  Marija Griniuk VšĮ 
Kultūros politika Skandinavijoje ir 

Lietuvoje 
57 

2.89.  Utenos kultūros centras BĮ Renginių ciklas "Pačiam vasaros vidury" 57 

2.90.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 
Meninių psichologinių idėjų mugė 

"Menas lygu gyvenimas' 
57 

2.91.  
Marijampolės kultūros 

centras 
BĮ Senoji Sūduva 56 

2.92.  

Pakruojo rajono Žeimelio 

darželis-daugiafunkcis 

centras "Ąžuoliukas" 

BĮ Dailė ir ritmas, šokis ir spalva 56 

2.93.  Vilniaus kultūros centras BĮ 
Jaunųjų menininkų vasaros festivalis 

Bernardinų sode 
56 

2.94.  Monoklis VšĮ 
Internetinės svetainės - www.guzas.info - 

sukūrimas 
54 

2.95.  

Kūrybinių industrijų 

parkas "Architektūros 

centras" 

VšĮ 
Meno bendruomenių regionuose kūrimas. 

II ir III etapai 
54 

2.96.  Remigijaus akcija VšĮ Vėliavą gerbk! 53 

2.97.  Žongliravimas VšĮ 
Jungtinė šou baleto meno ir žongliravimo 

populiarinimo Lietuvoje programa 
53 



2.98.  Alt Events Asociacija Muzikos festivalis "Devilstone" 2016 53 

2.99.  
Ramybės kultūros 

centras 
VšĮ Palanga - Vilniaus satelitas 53 

2.100.  Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėdos šviesų festivalis 53 

2.101.  Simkom UAB 
Televizijos muzikinė laida "Pokalbiai 

apie roką" 
52 

2.102.  Meno vadybos platforma VšĮ 
Tradicinės Korėjos kultūros sklaida 

Lietuvoje 
52 

2.103.  
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas 
VšĮ 

Tarptautinis menininkų pleneras 

Antalieptės vienuolyne 
51 

2.104.  
Rekreacinių projektų 

vystymas ir priežiūra 
VšĮ 

Kultūros kvadratas. Viešosios erdvės su 

scena Neries pakrantėje suprojektavimas 

bei įrengimas 

51 

2.105.  Mano šviesa VšĮ 
Kūrybinė programa - "Kuriu savo 

tikrovę" 
50 

2.106.  Daugiau meno VšĮ 
Lietuvos herojų beieškant: Lietuvos 

partizanai 
48 

2.107.  Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Straipsnių ciklas "Kultūros klišės" 48 

2.108.  Sveikatingumo idėjos VšĮ 
Malonny - Marijampolė, Londonas, 

Niujorkas III: šviesos fejerija 
47 

2.109.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Kultūros diena Kupiškyje - tolerancijos, 

pagarbos ir įvertinimo šventė 
47 

2.110.  Leidykla "Vaga" UAB 
Fotografijų albumo "Kaunas. Vaizdų 

kaita" rengimas ir leidyba 
47 

2.111.  Loftas Fest VšĮ 
Šiuolaikinio kino ir meno sintezė "Future 

shorts" 
45 



2.112.  Meno vadybos platforma VšĮ 
Kuratorystės studijų centro "Node" 

mokymai Lietuvoje 
44 

2.113.  
Baltijos kamerinis operos 

teatras 
VšĮ Lietuvos kultūros vadybos forumas 44 

2.114.  Bliuzo naktys VšĮ 
Šokio projektai tarptautiniame muzikos 

festivalyje "Bliuzo naktys' 
43 

2.115.  Aido švyturiai VšĮ Švyturių diena' 2016 42 

2.116.  PRO S Studija VšĮ 
Dok. film. "Brolių Domarkų muzikos 

pasaulis" 
41 

2.117.  Vakarų istorijos fondas VšĮ Memel tattoo convention '2016 40 

2.118.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ Kūrybinių ieškojimų pradžia 38 

2.119.  Bravo natos VšĮ Muzikos festivalis Granatos live 37 

2.120.  Meno rinkos agentūra UAB 

Dr. Vlado Petrulio knygos "Už sveiko 

proto ribų: kūrybinis mąstymas ir 

galvosūkiai" leidyba 

33 

2.121.  Dainuojanti lapė VšĮ Vasaros terasos 2016 m. sezonas 32 

2.122.  
Lietuvos Karalystės 

rūmai 
Asociacija 

Lietuvos valstybės (Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos minėjimas 
27 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


